MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE

Avenida Maria da Conceição Santos, nº 900 – Parque Real - Pouso Alegre - MG - CEP: 37560-260

Telefone: (35) 3427-6600

EDITAL Nº 53/2019

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENAÇÃO DO CURSO DE

ENGENHARIA QUÍMICA, RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO E

COORDENADOR DE LABORATÓRIOS DA ENGENHARIA QUÍMICA

A coordenação do curso de Engenharia Química torna público a divulgação da

lista de inscritos do edital 53/2019.

Inscritos para a vaga de Vice Coordenação do curso de Engenharia
Química

• Victor Aias Martins Gomes

Inscritos para a vaga no núcleo profissional do colegiado de curso de
Engenharia Química

• Daniel Cícero Pelissari

• Joyce Alves de Oliveira

Inscritos para a vaga no núcleo básico do colegiado de curso de
Engenharia Química

• NÃO HOUVE INSCRITOS

 Inscritos para a vaga de Coordenação de Laboratórios da Engenharia
Química

• Daniel Cícero Pelissari

• Victor Aias Martins Gomes